
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
 

                   К О М И С И Я    З А    Ф И Н А Н С О В    Н А Д З О Р  
  

                                                                                                 

                                                                

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 34  

                                                              от 09.01.2008 г. 
 

За приемане на правилата, стандартите и процедурите за организация, 
функциониране и управление на единна система за предоставяне на информация от 
емитентите по чл. 43, ал. 1 от Наредба № 2 от 2003 г. за проспектите при публично 
предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар на ценни книжа и за разкриването 
на информация от публичните дружества и другите емитенти на ценни книжа (Наредба № 
2) и за въвеждане на системата по чл. 43, ал. 2 от Наредба № 2 за предаване и получаване 
на предоставяната от емитентите информация в действие 

 
 
 

На основание чл. 43, ал. 3 във вр. с ал. 2 от Наредба № 2   
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

Р Е Ш И : 
 

 
1. Приема правилата, стандартите и процедурите за организация, функциониране и 

управление на единната система за предоставяне на информация по електронен път e-
Register за предаване и получаване от Комисията за финансов надзор (комисията) на 
разкриваната от емитентите информация на основание чл. 27 от Наредба № 2. 

2. Емитентите са длъжни да използват единната система за предоставяне на 
информация по електронен път e-Register за изпълнение на задълженията си за разкриване 
на информация съгласно чл. 43, ал. 1 от Наредба № 2 считано от 14.01.2008 г. в 
съответствие с правилата, процедурите и стандартите по т. 1. 

 3. Емитентите са длъжни да се регистрират в системата e-Register в срок до 
29.02.2008 г.  

4. В периода от 14.01.2008 г. до 29.02.2008 г. се счита, че емитентите са изпълнили 
задължението си за предоставяне на комисията на информацията по чл. 43, ал. 1 от 
Наредба № 2 и ако са предоставили информацията на комисията чрез интегрираната 
система за разкриване на информация съгласно § 69 от Наредба № 2.   

 
 
 
                ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                                (Апостол Апостолов) 

                               


